Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 266/2024/DPARL/CMI Itanhaém, 3 de dezembro de 2024.

à
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal “Anchieta”
Itanhaém/SP — 11740 - 000

“Assunto: AUTÓGRAFONº 65, DE 3 DE DEZEMBI

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo nº 65, de 2024, objeto do Projeto de Lei nº 53, de 2024, de autoria do Executivo,

que “Dispõe sobre o Zoneamento, o Uso e a Ocupação do Solo no Municipio de Itanhaém, e
dá outras providências”, alterado pela emenda modificativa de autoria dos Vereadores Wilson
Oliveira e Hugo Di Lallo, discutidos e aprovados, durante a 147º Sessão Ordinária da 18º

Legislatura, realizadaem 2 de dezembro de 2024,

Na oportunidade, renovamos protestosde elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

ELESFRASES EA e mama atra de Cuaaroca ta CNE — NmAutenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310037003800300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.